
Veranstalter: PSV Steyr - Sektion Dienstsport

11. OÖ Polizei Landesmeisterschaft Radfahren
zugl. 3. Österreichische Bundesmeisterschaft der Justizwache

Datum: Freitag, 24. Mai 2019

Distanz 15,0 km Ergebnisliste: Polizei Damen RR Allg.
Schnitt 23,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl. Mannschaft

JAX Verena81. 1991 38:47,92PSV Tri LinzPolizei Dame  PI Landhaus

LEITHENMAIR Sonja72. 1973 40:25,01LPSV OÖPolizei Dame [+1:37,09]PI St. Florian

SCHINKOWITSCH Anna93. 1996 42:48,54LinzPolizei Dame [+4:00,62]BZS Linz 47-17

Anzahl der Starter: 3

Distanz 15,0 km Ergebnisliste: Polizei Herren RR Allg.
Schnitt 29,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl. Mannschaft

BAUER Florian311. 1994 30:11,41RC-Bike Next 125 Polizei Herren  PI Neue Heimat/SPK Li

STEINDLER Julian332. 1997 33:03,94SteyrPolizei Herren [+2:52,53]BZS Linz 19-18

MITTERECKER Martin273. 1991 34:36,51MondseePolizei Herren [+4:25,10]PI Mondsee

NEUMÜLLER Julian284. 1991 35:41,73LinzPolizei Herren [+5:30,32]BZS Linz 32-18

KERN Thomas265. 1991 36:55,23Aigen im MühlkreisPolizei Herren [+6:43,82]PI Neufelden/BZS OÖ

GROß Bernhard346. 1997 37:32,15LinzPolizei Herren [+7:20,74]BZS Linz 53-18

LEHNER Stefan297. 1991 38:15,36LinzPolizei Herren [+8:03,95]BZS Linz 52-18

WINKLER Felix328. 1996 39:40,28LinzPolizei Herren [+9:28,87]BZS Linz 53-18

BINDER Florian309. 1993 52:51,32PI WolfernPolizei Herren [+22:39,91]PI Wolfern

Anzahl der Starter: 9

Distanz 15,0 km Ergebnisliste: Polizei Herren RR AK I
Schnitt 28,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl. Mannschaft

PEYRL Helmut201. 1973 32:06,52PSV LinzPolizei Herren  PI Lenaupark

VORHOLZER Christoph252. 1989 32:38,34Team DNA EindrucPolizei Herren [+0:31,82]PI Linz Hauptbahnhof

FEGERL Michael233. 1985 33:17,84LPSV OÖPolizei Herren [+1:11,32]PI Linz-Hauptbahnhof

KIELEITHNER Stefan224. 1977 35:18,77RC FrankenmarktPolizei Herren [+3:12,25]PI Mondsee

SCHNEEBERGER Gottfried195. 1973 36:09,54PSV LinzPolizei Herren [+4:03,02]PI Lenaupark

HAUZENBERGER Gerald246. 1988 40:14,18LinzPolizei Herren [+8:07,66]BZS Linz 4-19

HOFFMANN Gerhard217. 1974 43:12,47PSV SteyrPolizei Herren [+11:05,95]PI Wolfern

Anzahl der Starter: 7

Distanz 15,0 km Ergebnisliste: Polizei Herren RR AK II
Schnitt 28,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl. Mannschaft

MEINDL Martin181. 1969 31:23,87Arbö Kollar CyclingPolizei Herren  SPK Linz

ALTENHOFER Alois152. 1966 35:33,08LPSV OÖPolizei Herren [+4:09,21]PI Neufelden

MAIER Wolfgang113. 1961 36:04,25LPSV OÖPolizei Herren [+4:40,38]PI Münzkirchen

KLING Harald174. 1968 36:40,87LinzPolizei Herren [+5:17,00]BZS Linz

BAUER Josef135. 1966 36:47,02PSV LinzPolizei Herren [+5:23,15]API Ried

ALMBERGER Walter106. 1960 39:35,97PSV SteyrPolizei Herren [+8:12,10]PI Münichholz

HALBARTSCHLAGER Rupert147. 1966 40:14,23LinzPolizei Herren [+8:50,36]BZS Linz

RIEPL Helmut128. 1965 41:49,14WelsPolizei Herren [+10:25,27]LKA OÖ AB02

NIEDERBERGER Michael169. 1967 42:39,00Polizei EferdingPolizei Herren [+11:15,13]PI Eferding

Anzahl der Starter: 9
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Distanz 15,0 km Ergebnisliste: Gäste Damen RR AK
Schnitt 26,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl. Mannschaft

BRÖDERBAUER Evelin711. 1982 33:48,86PopaFlo ARBÖ FreiGäste Damen  

HASELMAYER Gertrude22. 1967 38:01,30Kürnberg RadlerGäste Damen [+4:12,44]

TANZER Susanne63. 1983 38:30,85Rennradfreunde HGäste Damen [+4:41,99]

AIGNER Nicole44. 1974 41:05,91SwimBikeRun EnnsGäste Damen [+7:17,05]

GARSTENAUER Sabine55. 1978 41:50,06RC Arbö SteyrGäste Damen [+8:01,20]

Anzahl der Starter: 5

Distanz 15,0 km Ergebnisliste: Gäste Herren RR Allg.
Schnitt 32,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl. Mannschaft

PAMMER Rene1091. 1993 27:56,63Team DNA EindrucGäste Herren  

THUMFART Fabian1112. 1997 29:10,39Team DNA EindrucGäste Herren [+1:13,76]

TICHLER Thomas1143. 2000 30:30,56Intersport Mühl4tleGäste Herren [+2:33,93]

WIMMER Sebastian1064. 1991 30:57,68Austrian Top BoisGäste Herren [+3:01,05]

PÜHRINGER Andreas1085. 1993 31:53,98Bike&Run St. PeterGäste Herren [+3:57,35]

RIEDER Constantin1036. 1990 32:01,07Club LaufRad SauGäste Herren [+4:04,44]

SPÖRER Philipp1057. 1991 32:12,38RC-Bike Next 125 Gäste Herren [+4:15,75]PI Lilienfeld

HOCHHOLD Christoph1138. 1999 32:23,67CLR Sauwald CofaiGäste Herren [+4:27,04]

SCHEDLBERGER Daniel1389. 1990 32:35,40Kürnbergradler RaGäste Herren [+4:38,77]

HOFMANN Patrick11210. 1996 33:45,46Team DNA EindrucGäste Herren [+5:48,83]

STEINPARZER Christoph10411. 1990 34:23,43Ausrian Top BoisGäste Herren [+6:26,80]BMW Motoren GmbH

GMAINER Matthias10712. 1992 34:41,73Kürnberg-RadlerGäste Herren [+6:45,10]

HANGER Tobias11013. 1995 36:51,64KÜRN-BERG-RADLGäste Herren [+8:55,01]

AICHINGER Christoph11514. 2004 37:53,07RC Stadt HaagGäste Herren [+9:56,44]Poly St Peter/Au

HABERFELLNER Fabian13515. 2005 44:44,88SteyrGäste Herren [+16:48,25]

Anzahl der Starter: 15
Nicht am Start: 1

Distanz 15,0 km Ergebnisliste: Gäste Herren RR AK I
Schnitt 31,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl. Mannschaft

PASTER Andreas741. 1974 28:40,33RC-Bike Next 125 Gäste Herren  

ZÖCHLING Andreas862. 1982 29:31,52ARBÖ Kollar CyclinGäste Herren [+0:51,19]Pi Linzer Straße

KIRCH Mario1393. 1981 29:39,94LinzGäste Herren [+0:59,61]

LIENBACHER Matthias884. 1984 30:00,90Bikeklinik.comGäste Herren [+1:20,57]Fahrschule/ FüUB 2

NEFISCHER Mathias925. 1987 30:13,57RC Raiba KosmopilGäste Herren [+1:33,24]

KARL Andreas826. 1980 30:16,22CLR SauwaldGäste Herren [+1:35,89]

SPRENGER Florian987. 1989 30:19,23Union SporthütteGäste Herren [+1:38,90]

HAGER Ingomar1008. 1989 30:52,84RC ARBÖ FelbermaGäste Herren [+2:12,51]

LACHINGER Andreas679. 1971 31:12,99Team Bikeworx InfGäste Herren [+2:32,66]

KEPLINGER Wilhelm8410. 1973 31:25,00RC PergGäste Herren [+2:44,67]

MAYER Matthias9911. 1989 31:31,78KürnBergRadler RaGäste Herren [+2:51,45]

PRINZ Michael9312. 1987 31:41,41RC ARBÖ FelbermaGäste Herren [+3:01,08]

LINDNER Christof7613. 1975 31:51,45RSC WolfseggGäste Herren [+3:11,12]

STAMCAR Thomas8514. 1982 31:58,66KronstorfGäste Herren [+3:18,33]

GRUBER Markus10115. 1989 32:29,16Austrian Top BoisGäste Herren [+3:48,83]

MAYRHOFER Edwin13616. 1981 32:54,73St. Peter in der AuGäste Herren [+4:14,40]

SCHMID Wolfgang7217. 1973 33:18,15RC PergGäste Herren [+4:37,82]

ZARL Stefan7918. 1976 34:07,76BMW RadsportGäste Herren [+5:27,43]

REIFENMÜLLER David8719. 1984 34:10,01122 BF-LinzGäste Herren [+5:29,68]

ECKER Andreas8920. 1984 34:27,76HuAk Enns/Velo LoGäste Herren [+5:47,43]

HANEDER Manfred7321. 1973 35:43,31SC Tragwein/KamiGäste Herren [+7:02,98]

PASCHINGER Harald7722. 1975 36:01,57WelsGäste Herren [+7:21,24]

PANZENBÖCK Christian6923. 1971 36:04,79BewährungshilfeGäste Herren [+7:24,46]

WEIGNER Manuel9624. 1988 36:13,32Kammerhofer RaciGäste Herren [+7:32,99]

MOSER Dominik9725. 1988 36:22,54BMW-RadsportGäste Herren [+7:42,21]
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SCHOLZ Martin6626. 1970 36:28,83St.ulrichGäste Herren [+7:48,50]

PENDL Peter7027. 1973 37:35,08RC ARBÖ SK VoestGäste Herren [+8:54,75]

HORNHUBER Christoph8328. 1981 38:21,38Kammerhofer RaciGäste Herren [+9:41,05]

KRANZER Andreas6829. 1971 38:35,06RC-AmstettenGäste Herren [+9:54,73]

KAMPENHUBER Andreas13230. 1979 38:44,06Bike FriendsGäste Herren [+10:03,73]

GOTTHOLMSEDER Markus7531. 1974 38:48,81team alpha RadspoGäste Herren [+10:08,48]

RUPRECHT Jürgen7832. 1975 39:54,69SteyrGäste Herren [+11:14,36]

HABERFEHLNER Stefan13733. 1975 40:19,26Sparkasse Trio TeaGäste Herren [+11:38,93]

Anzahl der Starter: 33
Nicht am Start: 5

Distanz 15,0 km Ergebnisliste: Gäste Herren RR AK II
Schnitt 30,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl. Mannschaft

LACHINGER Wolfgang651. 1969 29:37,28Team Bikeworx infGäste Herren  

DORMAYR Gerhard592. 1966 32:56,46HeeresunteroffizierGäste Herren [+3:19,18]HUAk

FROSCHAUER Christian1333. 1967 33:19,42Ennsdorf bei EnnsGäste Herren [+3:42,14]

GRAEF Hans644. 1968 33:41,02RC ARBÖ FelbermaGäste Herren [+4:03,74]

BUCHEGGER Alfred625. 1967 33:47,99Team HaidlmairGäste Herren [+4:10,71]

BAUER Wolfgang556. 1962 33:52,21BMW RADSPORTGäste Herren [+4:14,93]

PRODINGER Walter507. 1955 35:15,94RC-PergGäste Herren [+5:38,66]

ALTRICHTER Hannes588. 1966 35:27,76RC Arbö SteyrGäste Herren [+5:50,48]

PFLÜGL Josef529. 1959 36:21,80Hausruck-RacingGäste Herren [+6:44,52]

BAUMERT Stephan6010. 1966 36:22,80Therapie & TraininGäste Herren [+6:45,52]

RADLER Gerhard6311. 1968 36:25,08Team TegeeGäste Herren [+6:47,80]

SCHÖNAUER Andreas6112. 1967 36:28,29St. Florian bei LinzGäste Herren [+6:51,01]

KERSCHBAUMER Franz5613. 1964 37:07,26SpassfahrerGäste Herren [+7:29,98]

GRABNER Josef5414. 1960 38:09,76Polizeisportverein Gäste Herren [+8:32,48]PI 2625 Schwarzau am

MARKOVSKY Johannes4915. 1953 41:41,11RC Arbö SteyrGäste Herren [+12:03,83]

RIENER Max5716. 1964 42:53,27BH-STEYR LANDGäste Herren [+13:15,99]

SISSA Johann5317. 1960 43:34,67Bike Team KaiserGäste Herren [+13:57,39]

HANGER Hermann5118. 1956 43:59,68SV KürnbergGäste Herren [+14:22,40]

HOLZER Helmut9519. 1955 44:28,92PSV SteyrGäste Herren [+14:51,64]

SCHÖNAUER Rudolf4820. 1939 49:09,45ReichramingGäste Herren [+19:32,17]

Anzahl der Starter: 20

Distanz 15,0 km Ergebnisliste: MTB Damen AK
Schnitt 20,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl. Mannschaft

WALTER Andrea31. 1967 45:02,92Kürn-Berg-RadlerMTB Damen  

BAUER Silvia12. 1964 1:01:01,92Union SubenMTB Damen [+15:59,00]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 15,0 km Ergebnisliste: MTB Herren Allg.
Schnitt 24,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl. Mannschaft

PILZ Johannes1301. 2005 37:03,13Kürn Berg RadlerMTB Herren  

SCHACHERLEHNER Simon1342. 1994 37:13,15KürnBerg Radler RMTB Herren [+0:10,02]

ENSMANN Patrick1263. 1992 39:20,80KürnBergRadler RaMTB Herren [+2:17,67]

HIRTENLEHNER Max1284. 2000 40:19,74KürnBergRadler RaMTB Herren [+3:16,61]

MAYER Gerald1275. 1996 44:46,88BZS LinzMTB Herren [+7:43,75]BZS Linz/PI Sattledt

GASSNER Jan1296. 2003 47:32,65SteyrMTB Herren [+10:29,52]

DORNER Alexander Leon377. 2007 59:51,14St. Florian bei LinzMTB Herren [+22:48,01]

Anzahl der Starter: 7

Seite 3
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2017 by Wolfgang LindingerAusdruck: 24.05.2019 17:06



Distanz 15,0 km Ergebnisliste: MTB Herren AK I
Schnitt 24,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl. Mannschaft

ETZELSDORFER Martin1251. 1987 36:15,23KürnBergRadler RaMTB Herren  

WINKLER Stefan1232. 1977 38:58,17PI EnnsMTB Herren [+2:42,94]PI Enns

LEIBETSEDER Matthias1403. 1984 39:38,66Polizei Linz NHMTB Herren [+3:23,43]PI Neue Heimat

WIMMER Isidor1224. 1974 42:33,50Kürn Berg RadlerMTB Herren [+6:18,27]

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 15,0 km Ergebnisliste: MTB Herren AK II
Schnitt 27,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl. Mannschaft

PILZ Erich1211. 1969 33:16,77KürnBergRadler RaMTB Herren  

BRUNNINGER Felix1202. 1968 41:52,69Steyr-GleinkMTB Herren [+8:35,92]

GIGLLEITNER Thomas1193. 1968 43:40,32OhlsdorfMTB Herren [+10:23,55]PI Gmunden

HAUZINGER Josef1184. 1967 44:17,53PI SubenMTB Herren [+11:00,76]PI Suben

SCHATZ Andreas1175. 1966 45:12,94PSV - SteyrMTB Herren [+11:56,17]PI Steyr - Stadtplatz

BRANDECKER Franz1166. 1962 51:00,56LPSV OÖMTB Herren [+17:43,79]PI-Garsten

Anzahl der Starter: 6

Distanz 15,0 km Ergebnisliste: Polizei Landesmeisterin Damen
Schnitt 23,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl. Mannschaft

JAX Verena81. 1991 38:47,92PSV Tri LinzPolizei Dame  PI Landhaus

LEITHENMAIR Sonja72. 1973 40:25,01LPSV OÖPolizei Dame [+1:37,09]PI St. Florian

SCHINKOWITSCH Anna93. 1996 42:48,54LinzPolizei Dame [+4:00,62]BZS Linz 47-17

Anzahl der Starter: 3

Distanz 15,0 km Ergebnisliste: Polizei Landesmeister Herren
Schnitt 29,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl. Mannschaft

BAUER Florian311. 1994 30:11,41RC-Bike Next 125 Polizei Herren  PI Neue Heimat/SPK Li

MEINDL Martin182. 1969 31:23,87Arbö Kollar CyclingPolizei Herren [+1:12,46]SPK Linz

PEYRL Helmut203. 1973 32:06,52PSV LinzPolizei Herren [+1:55,11]PI Lenaupark

VORHOLZER Christoph254. 1989 32:38,34Team DNA EindrucPolizei Herren [+2:26,93]PI Linz Hauptbahnhof

STEINDLER Julian335. 1997 33:03,94SteyrPolizei Herren [+2:52,53]BZS Linz 19-18

FEGERL Michael236. 1985 33:17,84LPSV OÖPolizei Herren [+3:06,43]PI Linz-Hauptbahnhof

MITTERECKER Martin277. 1991 34:36,51MondseePolizei Herren [+4:25,10]PI Mondsee

KIELEITHNER Stefan228. 1977 35:18,77RC FrankenmarktPolizei Herren [+5:07,36]PI Mondsee

ALTENHOFER Alois159. 1966 35:33,08LPSV OÖPolizei Herren [+5:21,67]PI Neufelden

NEUMÜLLER Julian2810. 1991 35:41,73LinzPolizei Herren [+5:30,32]BZS Linz 32-18

MAIER Wolfgang1111. 1961 36:04,25LPSV OÖPolizei Herren [+5:52,84]PI Münzkirchen

SCHNEEBERGER Gottfried1912. 1973 36:09,54PSV LinzPolizei Herren [+5:58,13]PI Lenaupark

KLING Harald1713. 1968 36:40,87LinzPolizei Herren [+6:29,46]BZS Linz

BAUER Josef1314. 1966 36:47,02PSV LinzPolizei Herren [+6:35,61]API Ried

KERN Thomas2615. 1991 36:55,23Aigen im MühlkreisPolizei Herren [+6:43,82]PI Neufelden/BZS OÖ

GROß Bernhard3416. 1997 37:32,15LinzPolizei Herren [+7:20,74]BZS Linz 53-18

LEHNER Stefan2917. 1991 38:15,36LinzPolizei Herren [+8:03,95]BZS Linz 52-18

WINKLER Stefan12318. 1977 38:58,17PI EnnsMTB Herren [+8:46,76]PI Enns

ALMBERGER Walter1019. 1960 39:35,97PSV SteyrPolizei Herren [+9:24,56]PI Münichholz

LEIBETSEDER Matthias14020. 1984 39:38,66Polizei Linz NHMTB Herren [+9:27,25]PI Neue Heimat

WINKLER Felix3221. 1996 39:40,28LinzPolizei Herren [+9:28,87]BZS Linz 53-18

HAUZENBERGER Gerald2422. 1988 40:14,18LinzPolizei Herren [+10:02,77]BZS Linz 4-19

HALBARTSCHLAGER Rupert1423. 1966 40:14,23LinzPolizei Herren [+10:02,82]BZS Linz

RIEPL Helmut1224. 1965 41:49,14WelsPolizei Herren [+11:37,73]LKA OÖ AB02

NIEDERBERGER Michael1625. 1967 42:39,00Polizei EferdingPolizei Herren [+12:27,59]PI Eferding

Seite 4
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2017 by Wolfgang LindingerAusdruck: 24.05.2019 17:06



HOFFMANN Gerhard2126. 1974 43:12,47PSV SteyrPolizei Herren [+13:01,06]PI Wolfern

GIGLLEITNER Thomas11927. 1968 43:40,32OhlsdorfMTB Herren [+13:28,91]PI Gmunden

HAUZINGER Josef11828. 1967 44:17,53PI SubenMTB Herren [+14:06,12]PI Suben

MAYER Gerald12729. 1996 44:46,88BZS LinzMTB Herren [+14:35,47]BZS Linz/PI Sattledt

SCHATZ Andreas11730. 1966 45:12,94PSV - SteyrMTB Herren [+15:01,53]PI Steyr - Stadtplatz

BRANDECKER Franz11631. 1962 51:00,56LPSV OÖMTB Herren [+20:49,15]PI-Garsten

BINDER Florian3032. 1993 52:51,32PI WolfernPolizei Herren [+22:39,91]PI Wolfern

Anzahl der Starter: 32
Nicht am Start: 1

Distanz 15,0 km Ergebnisliste: Justiz Damen
Schnitt 17,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl. Mannschaft

DORNER Bianca441. 1979 50:24,99SV JA AstenJustiz Damen  JA Asten

Anzahl der Starter: 1

Distanz 15,0 km Ergebnisliste: Justiz Herren Allg.
Schnitt 27,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl. Mannschaft

WÖGERER Gerhard461. 1982 33:11,86RSC KremsJustiz Herren  JA-Stein

HUBNER Jan472. 1983 39:59,30Justizsportverein HJustiz Herren [+6:47,44]Justizanstalt Hirtenberg

RUTTENSTORFER Christian453. 1981 46:05,09JSV GartsenJustiz Herren [+12:53,23]JA Garsten

Anzahl der Starter: 3

Distanz 15,0 km Ergebnisliste: Justiz Herren AK
Schnitt 29,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl. Mannschaft

GRABNER Gilbert421. 1977 30:34,42Justizwache/FunSpJustiz Herren  JA Leoben

HACKL Michael412. 1976 36:39,34Justizanstalt AstenJustiz Herren [+6:04,92]Asten

PEER Thomas393. 1970 37:53,89RC Sport VollmannJustiz Herren [+7:19,47]JA Wien Josefstadt

SIEBERMAIR Werner364. 1963 39:32,53Justizsportverein GJustiz Herren [+8:58,11]JA Garsten

DÜRNBERGER Norbert385. 1970 41:45,92Justizsportverein GJustiz Herren [+11:11,50]JA Garsten

SCHÖDL Heinz356. 1961 46:39,01Justizsportverein HJustiz Herren [+16:04,59]Justizanstalt Hirtenberg

BIRNBAUER Richard407. 1973 48:18,20Justizsportverein HJustiz Herren [+17:43,78]Justizanstalt Hirtenberg

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Distanz 15,0 km Ergebnisliste: Bundesmeister Justiz
Schnitt 29,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl. Mannschaft

GRABNER Gilbert421. 1977 30:34,42Justizwache/FunSpJustiz Herren  JA Leoben

WÖGERER Gerhard462. 1982 33:11,86RSC KremsJustiz Herren [+2:37,44]JA-Stein

HACKL Michael413. 1976 36:39,34Justizanstalt AstenJustiz Herren [+6:04,92]Asten

PEER Thomas394. 1970 37:53,89RC Sport VollmannJustiz Herren [+7:19,47]JA Wien Josefstadt

SIEBERMAIR Werner365. 1963 39:32,53Justizsportverein GJustiz Herren [+8:58,11]JA Garsten

HUBNER Jan476. 1983 39:59,30Justizsportverein HJustiz Herren [+9:24,88]Justizanstalt Hirtenberg

DÜRNBERGER Norbert387. 1970 41:45,92Justizsportverein GJustiz Herren [+11:11,50]JA Garsten

RUTTENSTORFER Christian458. 1981 46:05,09JSV GartsenJustiz Herren [+15:30,67]JA Garsten

SCHÖDL Heinz359. 1961 46:39,01Justizsportverein HJustiz Herren [+16:04,59]Justizanstalt Hirtenberg

BIRNBAUER Richard4010. 1973 48:18,20Justizsportverein HJustiz Herren [+17:43,78]Justizanstalt Hirtenberg

DORNER Bianca4411. 1979 50:24,99SV JA AstenJustiz Damen [+19:50,57]JA Asten

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 1
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Distanz 15,0 km Ergebnisliste: Polizei Rennrad
Schnitt 29,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl. Mannschaft

BAUER Florian311. 1994 30:11,41RC-Bike Next 125 Polizei Herren  PI Neue Heimat/SPK Li

MEINDL Martin182. 1969 31:23,87Arbö Kollar CyclingPolizei Herren [+1:12,46]SPK Linz

PEYRL Helmut203. 1973 32:06,52PSV LinzPolizei Herren [+1:55,11]PI Lenaupark

VORHOLZER Christoph254. 1989 32:38,34Team DNA EindrucPolizei Herren [+2:26,93]PI Linz Hauptbahnhof

STEINDLER Julian335. 1997 33:03,94SteyrPolizei Herren [+2:52,53]BZS Linz 19-18

FEGERL Michael236. 1985 33:17,84LPSV OÖPolizei Herren [+3:06,43]PI Linz-Hauptbahnhof

MITTERECKER Martin277. 1991 34:36,51MondseePolizei Herren [+4:25,10]PI Mondsee

KIELEITHNER Stefan228. 1977 35:18,77RC FrankenmarktPolizei Herren [+5:07,36]PI Mondsee

ALTENHOFER Alois159. 1966 35:33,08LPSV OÖPolizei Herren [+5:21,67]PI Neufelden

NEUMÜLLER Julian2810. 1991 35:41,73LinzPolizei Herren [+5:30,32]BZS Linz 32-18

MAIER Wolfgang1111. 1961 36:04,25LPSV OÖPolizei Herren [+5:52,84]PI Münzkirchen

SCHNEEBERGER Gottfried1912. 1973 36:09,54PSV LinzPolizei Herren [+5:58,13]PI Lenaupark

KLING Harald1713. 1968 36:40,87LinzPolizei Herren [+6:29,46]BZS Linz

BAUER Josef1314. 1966 36:47,02PSV LinzPolizei Herren [+6:35,61]API Ried

KERN Thomas2615. 1991 36:55,23Aigen im MühlkreisPolizei Herren [+6:43,82]PI Neufelden/BZS OÖ

GROß Bernhard3416. 1997 37:32,15LinzPolizei Herren [+7:20,74]BZS Linz 53-18

LEHNER Stefan2917. 1991 38:15,36LinzPolizei Herren [+8:03,95]BZS Linz 52-18

JAX Verena818. 1991 38:47,92PSV Tri LinzPolizei Dame [+8:36,51]PI Landhaus

ALMBERGER Walter1019. 1960 39:35,97PSV SteyrPolizei Herren [+9:24,56]PI Münichholz

WINKLER Felix3220. 1996 39:40,28LinzPolizei Herren [+9:28,87]BZS Linz 53-18

HAUZENBERGER Gerald2421. 1988 40:14,18LinzPolizei Herren [+10:02,77]BZS Linz 4-19

HALBARTSCHLAGER Rupert1422. 1966 40:14,23LinzPolizei Herren [+10:02,82]BZS Linz

LEITHENMAIR Sonja723. 1973 40:25,01LPSV OÖPolizei Dame [+10:13,60]PI St. Florian

RIEPL Helmut1224. 1965 41:49,14WelsPolizei Herren [+11:37,73]LKA OÖ AB02

NIEDERBERGER Michael1625. 1967 42:39,00Polizei EferdingPolizei Herren [+12:27,59]PI Eferding

SCHINKOWITSCH Anna926. 1996 42:48,54LinzPolizei Dame [+12:37,13]BZS Linz 47-17

HOFFMANN Gerhard2127. 1974 43:12,47PSV SteyrPolizei Herren [+13:01,06]PI Wolfern

BINDER Florian3028. 1993 52:51,32PI WolfernPolizei Herren [+22:39,91]PI Wolfern

Anzahl der Starter: 28

Distanz 15,0 km Ergebnisliste: Gäste Rennrad
Schnitt 32,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl. Mannschaft

PAMMER Rene1091. 1993 27:56,63Team DNA EindrucGäste Herren  

PASTER Andreas742. 1974 28:40,33RC-Bike Next 125 Gäste Herren [+0:43,70]

THUMFART Fabian1113. 1997 29:10,39Team DNA EindrucGäste Herren [+1:13,76]

ZÖCHLING Andreas864. 1982 29:31,52ARBÖ Kollar CyclinGäste Herren [+1:34,89]Pi Linzer Straße

LACHINGER Wolfgang655. 1969 29:37,28Team Bikeworx infGäste Herren [+1:40,65]

KIRCH Mario1396. 1981 29:39,94LinzGäste Herren [+1:43,31]

LIENBACHER Matthias887. 1984 30:00,90Bikeklinik.comGäste Herren [+2:04,27]Fahrschule/ FüUB 2

NEFISCHER Mathias928. 1987 30:13,57RC Raiba KosmopilGäste Herren [+2:16,94]

KARL Andreas829. 1980 30:16,22CLR SauwaldGäste Herren [+2:19,59]

SPRENGER Florian9810. 1989 30:19,23Union SporthütteGäste Herren [+2:22,60]

TICHLER Thomas11411. 2000 30:30,56Intersport Mühl4tleGäste Herren [+2:33,93]

HAGER Ingomar10012. 1989 30:52,84RC ARBÖ FelbermaGäste Herren [+2:56,21]

WIMMER Sebastian10613. 1991 30:57,68Austrian Top BoisGäste Herren [+3:01,05]

LACHINGER Andreas6714. 1971 31:12,99Team Bikeworx InfGäste Herren [+3:16,36]

KEPLINGER Wilhelm8415. 1973 31:25,00RC PergGäste Herren [+3:28,37]

MAYER Matthias9916. 1989 31:31,78KürnBergRadler RaGäste Herren [+3:35,15]

PRINZ Michael9317. 1987 31:41,41RC ARBÖ FelbermaGäste Herren [+3:44,78]

LINDNER Christof7618. 1975 31:51,45RSC WolfseggGäste Herren [+3:54,82]

PÜHRINGER Andreas10819. 1993 31:53,98Bike&Run St. PeterGäste Herren [+3:57,35]

STAMCAR Thomas8520. 1982 31:58,66KronstorfGäste Herren [+4:02,03]

RIEDER Constantin10321. 1990 32:01,07Club LaufRad SauGäste Herren [+4:04,44]

SPÖRER Philipp10522. 1991 32:12,38RC-Bike Next 125 Gäste Herren [+4:15,75]PI Lilienfeld

HOCHHOLD Christoph11323. 1999 32:23,67CLR Sauwald CofaiGäste Herren [+4:27,04]

GRUBER Markus10124. 1989 32:29,16Austrian Top BoisGäste Herren [+4:32,53]
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SCHEDLBERGER Daniel13825. 1990 32:35,40Kürnbergradler RaGäste Herren [+4:38,77]

MAYRHOFER Edwin13626. 1981 32:54,73St. Peter in der AuGäste Herren [+4:58,10]

DORMAYR Gerhard5927. 1966 32:56,46HeeresunteroffizierGäste Herren [+4:59,83]HUAk

SCHMID Wolfgang7228. 1973 33:18,15RC PergGäste Herren [+5:21,52]

FROSCHAUER Christian13329. 1967 33:19,42Ennsdorf bei EnnsGäste Herren [+5:22,79]

GRAEF Hans6430. 1968 33:41,02RC ARBÖ FelbermaGäste Herren [+5:44,39]

HOFMANN Patrick11231. 1996 33:45,46Team DNA EindrucGäste Herren [+5:48,83]

BUCHEGGER Alfred6232. 1967 33:47,99Team HaidlmairGäste Herren [+5:51,36]

BRÖDERBAUER Evelin7133. 1982 33:48,86PopaFlo ARBÖ FreiGäste Damen [+5:52,23]

BAUER Wolfgang5534. 1962 33:52,21BMW RADSPORTGäste Herren [+5:55,58]

ZARL Stefan7935. 1976 34:07,76BMW RadsportGäste Herren [+6:11,13]

REIFENMÜLLER David8736. 1984 34:10,01122 BF-LinzGäste Herren [+6:13,38]

STEINPARZER Christoph10437. 1990 34:23,43Ausrian Top BoisGäste Herren [+6:26,80]BMW Motoren GmbH

ECKER Andreas8938. 1984 34:27,76HuAk Enns/Velo LoGäste Herren [+6:31,13]

GMAINER Matthias10739. 1992 34:41,73Kürnberg-RadlerGäste Herren [+6:45,10]

PRODINGER Walter5040. 1955 35:15,94RC-PergGäste Herren [+7:19,31]

ALTRICHTER Hannes5841. 1966 35:27,76RC Arbö SteyrGäste Herren [+7:31,13]

HANEDER Manfred7342. 1973 35:43,31SC Tragwein/KamiGäste Herren [+7:46,68]

PASCHINGER Harald7743. 1975 36:01,57WelsGäste Herren [+8:04,94]

PANZENBÖCK Christian6944. 1971 36:04,79BewährungshilfeGäste Herren [+8:08,16]

WEIGNER Manuel9645. 1988 36:13,32Kammerhofer RaciGäste Herren [+8:16,69]

PFLÜGL Josef5246. 1959 36:21,80Hausruck-RacingGäste Herren [+8:25,17]

MOSER Dominik9747. 1988 36:22,54BMW-RadsportGäste Herren [+8:25,91]

BAUMERT Stephan6048. 1966 36:22,80Therapie & TraininGäste Herren [+8:26,17]

RADLER Gerhard6349. 1968 36:25,08Team TegeeGäste Herren [+8:28,45]

SCHÖNAUER Andreas6150. 1967 36:28,29St. Florian bei LinzGäste Herren [+8:31,66]

SCHOLZ Martin6651. 1970 36:28,83St.ulrichGäste Herren [+8:32,20]

HANGER Tobias11052. 1995 36:51,64KÜRN-BERG-RADLGäste Herren [+8:55,01]

KERSCHBAUMER Franz5653. 1964 37:07,26SpassfahrerGäste Herren [+9:10,63]

PENDL Peter7054. 1973 37:35,08RC ARBÖ SK VoestGäste Herren [+9:38,45]

AICHINGER Christoph11555. 2004 37:53,07RC Stadt HaagGäste Herren [+9:56,44]Poly St Peter/Au

HASELMAYER Gertrude256. 1967 38:01,30Kürnberg RadlerGäste Damen [+10:04,67]

GRABNER Josef5457. 1960 38:09,76Polizeisportverein Gäste Herren [+10:13,13]PI 2625 Schwarzau am

HORNHUBER Christoph8358. 1981 38:21,38Kammerhofer RaciGäste Herren [+10:24,75]

TANZER Susanne659. 1983 38:30,85Rennradfreunde HGäste Damen [+10:34,22]

KRANZER Andreas6860. 1971 38:35,06RC-AmstettenGäste Herren [+10:38,43]

KAMPENHUBER Andreas13261. 1979 38:44,06Bike FriendsGäste Herren [+10:47,43]

GOTTHOLMSEDER Markus7562. 1974 38:48,81team alpha RadspoGäste Herren [+10:52,18]

RUPRECHT Jürgen7863. 1975 39:54,69SteyrGäste Herren [+11:58,06]

HABERFEHLNER Stefan13764. 1975 40:19,26Sparkasse Trio TeaGäste Herren [+12:22,63]

AIGNER Nicole465. 1974 41:05,91SwimBikeRun EnnsGäste Damen [+13:09,28]

MARKOVSKY Johannes4966. 1953 41:41,11RC Arbö SteyrGäste Herren [+13:44,48]

GARSTENAUER Sabine567. 1978 41:50,06RC Arbö SteyrGäste Damen [+13:53,43]

RIENER Max5768. 1964 42:53,27BH-STEYR LANDGäste Herren [+14:56,64]

SISSA Johann5369. 1960 43:34,67Bike Team KaiserGäste Herren [+15:38,04]

HANGER Hermann5170. 1956 43:59,68SV KürnbergGäste Herren [+16:03,05]

HOLZER Helmut9571. 1955 44:28,92PSV SteyrGäste Herren [+16:32,29]

HABERFELLNER Fabian13572. 2005 44:44,88SteyrGäste Herren [+16:48,25]

SCHÖNAUER Rudolf4873. 1939 49:09,45ReichramingGäste Herren [+21:12,82]

Anzahl der Starter: 73
Nicht am Start: 6

Distanz 15,0 km Ergebnisliste: MTB Polizei
Schnitt 23,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl. Mannschaft

WINKLER Stefan1231. 1977 38:58,17PI EnnsMTB Herren  PI Enns

LEIBETSEDER Matthias1402. 1984 39:38,66Polizei Linz NHMTB Herren [+0:40,49]PI Neue Heimat

GIGLLEITNER Thomas1193. 1968 43:40,32OhlsdorfMTB Herren [+4:42,15]PI Gmunden

HAUZINGER Josef1184. 1967 44:17,53PI SubenMTB Herren [+5:19,36]PI Suben

MAYER Gerald1275. 1996 44:46,88BZS LinzMTB Herren [+5:48,71]BZS Linz/PI Sattledt

SCHATZ Andreas1176. 1966 45:12,94PSV - SteyrMTB Herren [+6:14,77]PI Steyr - Stadtplatz
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BRANDECKER Franz1167. 1962 51:00,56LPSV OÖMTB Herren [+12:02,39]PI-Garsten

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Distanz 15,0 km Ergebnisliste: MTB Gäste
Schnitt 27,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl. Mannschaft

PILZ Erich1211. 1969 33:16,77KürnBergRadler RaMTB Herren  

ETZELSDORFER Martin1252. 1987 36:15,23KürnBergRadler RaMTB Herren [+2:58,46]

PILZ Johannes1303. 2005 37:03,13Kürn Berg RadlerMTB Herren [+3:46,36]

SCHACHERLEHNER Simon1344. 1994 37:13,15KürnBerg Radler RMTB Herren [+3:56,38]

ENSMANN Patrick1265. 1992 39:20,80KürnBergRadler RaMTB Herren [+6:04,03]

HIRTENLEHNER Max1286. 2000 40:19,74KürnBergRadler RaMTB Herren [+7:02,97]

BRUNNINGER Felix1207. 1968 41:52,69Steyr-GleinkMTB Herren [+8:35,92]

WIMMER Isidor1228. 1974 42:33,50Kürn Berg RadlerMTB Herren [+9:16,73]

WALTER Andrea39. 1967 45:02,92Kürn-Berg-RadlerMTB Damen [+11:46,15]

GASSNER Jan12910. 2003 47:32,65SteyrMTB Herren [+14:15,88]

DORNER Alexander Leon3711. 2007 59:51,14St. Florian bei LinzMTB Herren [+26:34,37]

BAUER Silvia112. 1964 1:01:01,92Union SubenMTB Damen [+27:45,15]

Anzahl der Starter: 12
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